様式１

プロポーザル参加申請書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

城里町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

下記業務に係るプロポーザルに参加を申し込みます。

１　業務名称

様式２

会社概要書

年　　月　　日現在

	会社名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	売上高
	直近過去３年分

	従業員数

	事業所数

	沿革

	その他特記事項

様式３

業務受託実績書

	類似業務受託実績数　　　　　　　　　　　件　（以下に実績を記載）

	NO
	業務名
	発注者名
	業務実施
時期
	契約金額
	業務内容

	１

	２

	３

	４

	５

様式４

質問書

年　　　月　　　日

　城里町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記のとおり質問します。

記

１　業務名

２　質問事項

様式５

業務実施体制書

	技術者氏名・役職
	所属・役職

	管理技術者

	担当技術者

	照査技術者

	分担業務の内容
	再委託先又は協力先及びその理由（企業の技術的特長等）

様式６

業務主任担当者調書

商号又は名称

	氏名

	生年月日

	所属・役職

	役割

	保有資格

	業務経歴・成果

	その他の経歴

様式7

辞退届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

下記業務に係るプロポーザルについて、辞退します。

１　業務名称

城里町長　　　　　　　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

暴力団等の排除に関する誓約書兼同意書

城里町ＡＩ等先進技術を活用した管路診断業務委託公募型プロポーザルに応募するにあたり、下記の事項について誓約します。

記

１ 次のいずれにも該当しません。
(1) 暴力団（城里町暴力団排除条例（平成 23 年城里町条例第 21 号）第２条第１号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
(2) 暴力団員（城里町暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
(3) 役員等（役員又は支店若しくは営業所の代表者その他これらと同等の責任を有する者をいう。）が暴力団員であるもの
(4) 暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与しているもの
(5) 自己、その属する法人その他の団体若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用しているもの
(6) 暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与しているもの
(7) その他暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有するもの

２ 城里町暴力団排除条例の主旨に基づき本誓約書を提出します。本誓約書に基づき、暴力団員等であるか否かの確認のため、茨城県警察本部に対して照会が行われる場合があることに同意します。なお、記載内容は事実と相違ありません。

令和　 　年 　　月 　　日

城里町長　様

住　所

法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

  　　　　　　　　　　　法人代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印